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Registrering, inloggning och att söka bland kursutbudet  

VirtualYH-portalen finns på adressen www.amk.fi (också på 
adressen www.virtualyh.fi). På portalens högra sida finns en 
sökmaskin för vilka kurser som erbjuds. Sökmaskinen kan du 
använda utan att vara inloggad. 

Ifall du har studierätt vid en yrkeshögskola i Finland, för högre 
eller lägre YH-examen, eller om du studerar för att bli 
yrkeslärare, kan du direkt via portalen ansöka om studierätt till 
en kurs vid en annan yrkeshögskola. För att kunna göra en 
kursansökan måste du vara registrerad och inloggad i 
portalen. Du registrerar dig till portalen via länken Registrera 
dig och registreringen görs bara en gång. 

 

 

 

Då du är registrerad i portalen loggar du in via huvudmenyns Logga in och förflyttar dig därefter 
till Studietjänster. Då du är inloggad och inne på Studietjänster, ser huvudmenyn ut enligt 
följande: 

 

Genom att klicka på huvudmenyns Visa / Göm –knapp, kan du ta fram eller gömma instruktioner 
för det moment du befinner dig i. 

Då du inte längre vill uträtta ärenden elektroniskt, förflyttar du dig till amk.fi-portalens huvudmeny 
genom att klicka på portalen amk.fi. Du kan också logga ut helt och hållet från den elektroniska 
tjänsten genom att klicka på Logga ut. 
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Dina egna virtualyh.fi-studier 

Då du är inloggad i portalen och är inne i Studietjänster, visas först Dina egna amk.fi-studier. 
Härifrån kan du ansöka till ytterligare YH-kurser samt följa med hur ansökningsprocessen 
framskrider. 

  

 

De kurser som syns under rubriken Planering är sådana kurser som du själv har markerat som 
planerade studier. Planerade studier är sådana kurser som du i något skede vill söka till men till 
vilka du ännu inte har skickat in din ansökan. 

Ansökningar som väntar på förordande hos hemYH – ansökningen väntar på behandling hos 
din hemyrkeshögskola. 

Förordade ansökningar väntar på godkännande – ansökningarna väntar på behandling hos 
den mottagande yrkeshögskolan. 

Godkända ansökningar och aktiva (pågående) amk.fi-studier är studier som du kan delta i. 

Avlagda amk.fi-studier är studier som du via amk.fi-portalen har avlagt vid en annan 
yrkeshögskola 

Icke förordade och förkastade ansökningar är de studier till vilka du ansökt men som du inte 
har antagits till. Genom att klicka på ikonen Uppgifter om ansökningen kan du se på vilka 
grunder ansökan har avslagits.  

Annullerade ansökningar – här syns de ansökningar som antingen du eller någondera skolan 
har annullerat.  

I slutet av raden vid varje kurs syns följande ikoner beroende på situation: 

−   Avlägsna från Planerade amk.fi-studier 

−   Gör en ansökan till en kurs 
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−      Mer information om kursen 

−    Uppgifter om ansökan och annullering av ansökan 

 

Kurssökning 

Du kan söka bland yrkeshögskolornas kurser via sökmenyn 
för kursalternativ till höger på första sidan. Under Fler 
sökkriterier kan du vid behov ange mer exakta sökkriterier. 

Sökresultaten syns i Resultat av kurssökning. I slutet av 
raden vid varje kurs syns följande ikoner beroende på 
situation: 

 

−  Gör en ansökan till kursen – du kan direkt 
göra en ansökan till kurserna. 

−   Flytta till Planerade amk.fi-studier – du kan 
flytta kursen till Planerade amk.fi-studier ifall du 
eventuellt vill göra en ansökan senare. Planerade 
studier syns under fliken Dina egna amk.fi-studier. 

−   Mer information om kursen 

 

 

 

 

 

Du kan ordna sökresultaten i rullgardinsmenyn Ordna enligt de kriterier du önskar. 
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Att ansöka till en kurs 

 Du kan göra en elektronisk kursansökan genom att klicka på Resultat av kurssökning 
eller genom att klicka på ikonen Gör en kursansökan under Dina egna studier. Därefter syns en 
elektronisk ansökan på skärmen: 

 

− Kryssa i rutan Jag förbinder mig att genomföra kursen..., därefter kan både din egen YH 
och den mottagande yrkeshögskolan behandla din ansökan 

− I fältet skriver du så utförligt som möjligt vilken nytta och funktion kursen har i dina studier. 
− Välj från rullgardinsmenyn vilken typ av utbildning du studerar för, t.ex. lägre YH, högre YH 

osv. 
− Ifall ärendet redan i förväg har behandlats i din YH, anteckna vem som har fattat beslutet i 

din egen YH. 
− Skicka ansökan. 
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Mer information om kursen 

Ifall du önskar ytterligare information om kursen, klicka på Mer information om kursen. 

 

Annullering av ansökan 

  Du kan annullera din ansökan så länge som den mottagande yrkeshögskolan inte har 
börjat behandla den. 

Gå till fliken Dina egna amk.fi-studier. Vilka ansökningar som väntar på förordande från din egen 
YH finns under ikonen Uppgifter om ansökan och annullering av ansökan. 

 

Genom att klicka på ikonen kommer du vidare till annullering av din ansökan. 
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Annullerade ansökningar syns under fliken Dina egna amk.fi studier. 

 

Studieprestationer 

Via portalen kan du kontrollera avlagda virtuella studiepoäng och hur de betygsatts genom att från 
fliken Dina egna amk.fi studier gå till Avlagda amk.fi studier.   

 

Din hemyrkeshögskolas VirtualYH-personal kan kontrollera dina studieprestationer direkt via 
portalen amk.fi och de antecknar prestationerna i hemYH:s studieregister, dvs. det studieregister 
du i övrigt använder för att kontrollera dina studieprestationer. Ifall dina avlagda studieprestationer 
inte syns i din hemYH:s studieregister men i amk.fi-portalen, ta kontakt med din skolas 
kontaktperson för VirtualYH. 
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En del yrkeshögskolor som organiserar VirtualYH-studier skickar utdrag ur studieregistret över 
avlagda studieprestationer som pappersversion till dig eller till din hemYH. 


